Municipal.

EXTRATO DE CONTR.ATO. 067/2021

PREGÃO PRESENCIAL N^ 011/2021

CONTRAT.ANTE: Prefeitura Municipal de São Poeiro dos
Crentes - MA, CNPJ n'-’ 01.577.84d/0001-62. CONTRATADO;

FEDER.AL TRANSPORTES ElRELl, CNPJ: 14.239.549/0001 -48.
Valor R$ 41.380,00 (quarenta e um mil trezentos e oitenta

reais). OBJETO: Contratação de empresa para locação de
veículos pesados para uso do Município de São Pedro fios
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais

legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOG.AÇ \0:
10/03/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA: 15 de março de 2021 a 31

[...]

Código identificador: 45620d8e~ 168d4f9 í f73e5a0c098a4a0
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedi'u dos

Crentes - MA, CNPJ n^' 01.577.844/0001-62. CONTR.4TADO:

RIO NEVES LOCAÇÃO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES ElRELl -

EPP, CNPJ: 13.500.739/0001-04. Valor R$ 212.400,00 (duzentos

e doze mil e quatrocentos reais). OBJETO: Contratação de

empresa para locação de veículos pesados para uso do
Município de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO
DE HOMOLOGAÇ.ÃO: 10/03/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA: 1.3 de

[...]

JONDRES DA SILVA ROCHA

Código identificador: 3dl944d65d237nc326d39f8450a89eee
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: M
A SILVA COSTA & CIA LTDA - MA, CNPJ; 11.437.ü62/()001 -81.
Valor R$ 77,250,00 (setenta e sete mil e duzentos  e cinquenta

aàtjAò^Ei35].■ -w t IITuTiVáfAiV

QUARTA - FEIRA, 31 - MARÇO - 2021 D.O. PUBLICAÇÔFA DE TERCEIROS

DE ASSINATURA: Porto Rico do Maranhão/MA, 24 de Muuo dc

2021. ASSINATURAS: Pda CONTRATANTE; ADNEUa (-ON-

ÇALVES VTLAR, CPF if 003.347.523-70. Pela CONTR.-Vr.\i)A: